
pondělí 3.11. SRAZ DO 16:00

zapracování 17:00

trénink led 18:00 19:30

odjezd autobusu 20:00

večeře 20:30

VEČERKA 22:00

úterý 4.11. snídaně 8:00

odjezd autobusu 8:45

zapracování 9:00

trénink led 10:00 - 11:30

odjezd autobusu 12:00

oběd 12:30

svačina 15:00

odjezd autobusu 15:50

zapracování 16:00

trénink led 17:00 - 18:30

odjezd autobusu 19:00

večeře 19:30

II večeře 21:45

VEČERKA 22:00

středa 5.11. snídaně 8:00

odjezd autobusu 8:45

zapracování 9:00

trénink led 10:00 - 11:30

odjezd autobusu 12:00

oběd 12:30

odjezd od hotelu - ZS - letiště 13:00

odlet 17:00

přílet Helsinky Vantaa Airport 19:00

odjezd do Kisakalio 19:30

příjezd do Kisakalio, check-in 21:00

večeře 21:15

čtvrtek 6.11. snídaně 9:00

trénink led 11:45 - 13:30

oběd 14:30

svačina 17:00

trénink led 19:00 - 20:30

večeře 21:15

VEČERKA 22:00

Program reprezentace U20

Kemp v Třemošné a tři utkání ve Finsku, 3. - 9. listopadu 2014



pátek 7.11. snídaně 7:45

trénink led 9:00 - 9:45

oběd 11:30

svačina + meeting 15:00

odjezd do Salo Arena (65km) 15:30

FIN - CZE Salo Arena 18:30

večeře Salo Arena 21:30

sobota 8.11. snídaně 9:00

meeting 9:45

oběd 11:30

odjezd do Forsaa Arena (95km) 12:45

FIN - CZE Forsaa Arena 16:00

večeře Forsaa Arena 19:00

neděle 9.11. brunch, check-out 9:00

odjezd do Lohja Arena (10km) 9:45

FIN - CZE Lohja Arena 12:00

oběd Lohja Arena 14:30

odjezd na letiště 15:00

odlet do Prahy 18:00


